
Objednávka č. o-0i50vKHT/2024 Středočeský kraj í 

Okdlběratcl: Wodavatel: 

ŠStředočeský kraj Dana Vaňurová 

zZ/borovská 11, 150 21 Praha 5 

číslo účtu: 4440000906000 

IČ 70891095 IČO: 69876932 

DIČ CZ 70891 095 mČ: 

Datum: Ú3.07.2024 L/ 

Objednáváme u Vás; 

| Í Jednati | Cena bez m'm 

Moděerování ákče Ucenění héjimánky Středočeského křaje za | Ž0 0000 Kč I 

mimořádné skutky a významné zásluhy 2024 l ] 
| Čas moderování: 17:00 — 19:30 nznÍ | ú: _—] 

Celková cena dodávky bez DPH: 20 000.00 Kč 

Dodavatel není plátecm DPA. 

Miísto dodání: ( ASK, Kutná Hora, Kongresové centrum 

"ermin dodání: 159-2024, 16H0-2 L0 

(+ vtýdnu před konáním akce cca 30 minut on-line moeting) 

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou 

vráceny k doplnění. 
Igitálně: podopsal Mgr. David 

Mgr. David Rott fu 20240704 074030 
z 

Mgr. David Roti, vědoucí Odboru kancelář hejtmáanky 
Po ní objedná avatelém: 

Výše 1í objednávku akceptuji a souhlásime š jejím zveřejněním v registru šmluv, pokud má 

hodnotu 10 00 Kč nebo vyšší. 

„Jměno, přijmení, jiunkce 

Datum a podpis, razitko dodavatele: 

Objednávku zpracoval; Eichelmamová — — Tel.: +420.257 20 EEE strana 1 / l


